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競技会クラス 主催者 JNWSC
ジャッジ

ピッレ・アンデション
Pirre Andersson 競技会責任者 島田　由紀子　Yukiko Shimada

NW1 開催地
静岡・伊豆・Camp & Cottage So-an morie /

パノラマビュー東伊豆         

総合順位 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 矢野淳子 Junko Yano Bourbon(バーボン） ラブラドール・レトリーバー 100 0 1:31.24 25 0 0:18.77 25 0 0:15.10 25 0 0:26.40 25 0 0:30.97
2位 松本妙子 Taeko Matsumoto ボダイ フラットコーテッド・レトリーバー 100 0 2:04.89 25 0 0:20.59 25 0 0:39.17 25 0 0:13.97 25 0 0:51.16
3位 住友敏幸 Toshiyuki Sumitomo ポアロ ダックスフンド（ミニチュア） 100 0 2:46.71 25 0 0:14.44 25 0 0:55.83 25 0 0:41.50 25 0 0:54.94
4位 SSE 長谷川光 Hikaru Hasegawa 遼馬 ボーダー・コリー 100 0 3:36.33 25 0 0:49.38 25 0 0:21.57 25 0 0:42.79 25 0 1:42.59
5位 永岡由美 Yumi Nagaoka 鹿蔵 Mix 100 0 4:26.52 25 0 0:24.42 25 0 2:11.32 25 0 0:55.56 25 0 0:55.22
6位 中屋江梨子 Eriko Nakaya こはる 柴 100 0 4:42.93 25 0 0:35.37 25 0 1:15.79 25 0 1:44.06 25 0 1:07.71
7位 石井礼子 Reiko Ishii ALO イングリッシュ・セター 100 1 2:40.27 25 0 1:04.61 25 0 0:42.91 25 0 0:19.84 25 1 0:32.91
8位 高野志保　Shiho Takano ココ　 Mix 100 2 4:09.49 25 0 0:47.09 25 0 1:34.46 25 1 0:43.19 25 1 1:04.75
9位 渡邉実代 Miyo Watanabe 鞠 ゴールデン・レトリーバー 75 0 4:59.15 0 0 2:00.00 25 0 1:25.35 25 0 0:33.15 25 0 1:00.65
10位 高見未知子 Michiko Takami うめこ Mix 75 0 5:21.01 25 0 1:20.52 0 0 2:30.00 25 0 0:37.18 25 0 0:53.31
11位 若宮慶美 Yoshimi Wakamiya くろえ フレンチ・ブルドッグ 75 2 4:57.68 25 0 0:14.61 25 0 1:34.41 0 2 2:45.00 25 0 0:23.66
12位 宮田多美子 Tamiko Miyata BG ゴールデン・レトリーバー 75 2 5:30.40 25 0 1:12.18 0 2 2:30.00 25 0 1:10.25 25 0 0:37.97
13位 高橋萌菜 Mona Takahashi 琉乃 ラブラドール・レトリーバー 75 2 6:14.22 25 0 0:09.16 25 0 2:11.00 0 2 2:45.00 25 0 1:09.06
14位 SSE 近藤奈緒子 Naoko Kondo やんばる Mix 50 2 5:22.87 0 2 2:00.00 0 0 2:30.00 25 0 0:34.90 25 0 0:17.97
15位 森洵樹 Junki Mori シン ボーダー・コリー 50 2 6:29.44 25 0 0:28.85 0 2 2:30.00 0 0 2:45.00 25 0 0:45.59
16位 橋本奈央 Nao Hashimoto ボー アメリカン・コッカー・スパニエル 50 6 6:40.31 25 0 0:59.80 25 1 0:55.51 0 2 2:45.00 0 3 2:00.00
17位 藤野芽久美 Megumi Fujino エール Mix 0 0 9:15.00 0 0 2:00.00 0 0 2:30.00 0 0 2:45.00 0 0 2:00.00

SSE：グッドコラボレーション賞



コンテナサーチ順位　Container 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 高橋萌菜 Mona Takahashi 琉乃 ラブラドール・レトリーバー 75 2 6:14.22 25 0 0:09.16 25 0 2:11.00 0 2 2:45.00 25 0 1:09.06
2位 住友敏幸 Toshiyuki Sumitomo ポアロ ダックスフンド（ミニチュア） 100 0 2:46.71 25 0 0:14.44 25 0 0:55.83 25 0 0:41.50 25 0 0:54.94
3位 若宮慶美 Yoshimi Wakamiya くろえ フレンチ・ブルドッグ 75 2 4:57.68 25 0 0:14.61 25 0 1:34.41 0 2 2:45.00 25 0 0:23.66
4位 矢野淳子 Junko Yano Bourbon(バーボン） ラブラドール・レトリーバー 100 0 1:31.24 25 0 0:18.77 25 0 0:15.10 25 0 0:26.40 25 0 0:30.97
5位 松本妙子 Taeko Matsumoto ボダイ フラットコーテッド・レトリーバー 100 0 2:04.89 25 0 0:20.59 25 0 0:39.17 25 0 0:13.97 25 0 0:51.16
6位 永岡由美 Yumi Nagaoka 鹿蔵 Mix 100 0 4:26.52 25 0 0:24.42 25 0 2:11.32 25 0 0:55.56 25 0 0:55.22
7位 SSE 森洵樹 Junki Mori シン ボーダー・コリー 50 2 6:29.44 25 0 0:28.85 0 2 2:30.00 0 0 2:45.00 25 0 0:45.59
8位 中屋江梨子 Eriko Nakaya こはる 柴 100 0 4:42.93 25 0 0:35.37 25 0 1:15.79 25 0 1:44.06 25 0 1:07.71
9位 高野志保　Shiho Takano ココ　 Mix 100 2 4:09.49 25 0 0:47.09 25 0 1:34.46 25 1 0:43.19 25 1 1:04.75
10位 SSE 長谷川光 Hikaru Hasegawa 遼馬 ボーダー・コリー 100 0 3:36.33 25 0 0:49.38 25 0 0:21.57 25 0 0:42.79 25 0 1:42.59
11位 橋本奈央 Nao Hashimoto ボー アメリカン・コッカー・スパニエル 50 6 6:40.31 25 0 0:59.80 25 1 0:55.51 0 2 2:45.00 0 3 2:00.00
12位 石井礼子 Reiko Ishii ALO イングリッシュ・セター 100 1 2:40.27 25 0 1:04.61 25 0 0:42.91 25 0 0:19.84 25 1 0:32.91
13位 宮田多美子 Tamiko Miyata BG ゴールデン・レトリーバー 75 2 5:30.40 25 0 1:12.18 0 2 2:30.00 25 0 1:10.25 25 0 0:37.97
14位 高見未知子 Michiko Takami うめこ Mix 75 0 5:21.01 25 0 1:20.52 0 0 2:30.00 25 0 0:37.18 25 0 0:53.31

15位 藤野芽久美 Megumi Fujino エール Mix 0 0 9:15.00 0 0 2:00.00 0 0 2:30.00 0 0 2:45.00 0 0 2:00.00
渡邉実代 Miyo Watanabe 鞠 ゴールデン・レトリーバー 75 0 4:59.15 0 0 2:00.00 25 0 1:25.35 25 0 0:33.15 25 0 1:00.65

16位 近藤奈緒子 Naoko Kondo やんばる Mix 50 2 5:22.87 0 2 2:00.00 0 0 2:30.00 25 0 0:34.90 25 0 0:17.97

インテリアサーチ順位　Interior 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 矢野淳子 Junko Yano Bourbon(バーボン） ラブラドール・レトリーバー 100 0 1:31.24 25 0 0:18.77 25 0 0:15.10 25 0 0:26.40 25 0 0:30.97
2位 SSE 長谷川光 Hikaru Hasegawa 遼馬 ボーダー・コリー 100 0 3:36.33 25 0 0:49.38 25 0 0:21.57 25 0 0:42.79 25 0 1:42.59
3位 松本妙子 Taeko Matsumoto ボダイ フラットコーテッド・レトリーバー 100 0 2:04.89 25 0 0:20.59 25 0 0:39.17 25 0 0:13.97 25 0 0:51.16
4位 石井礼子 Reiko Ishii ALO イングリッシュ・セター 100 1 2:40.27 25 0 1:04.61 25 0 0:42.91 25 0 0:19.84 25 1 0:32.91
5位 住友敏幸 Toshiyuki Sumitomo ポアロ ダックスフンド（ミニチュア） 100 0 2:46.71 25 0 0:14.44 25 0 0:55.83 25 0 0:41.50 25 0 0:54.94
6位 中屋江梨子 Eriko Nakaya こはる 柴 100 0 4:42.93 25 0 0:35.37 25 0 1:15.79 25 0 1:44.06 25 0 1:07.71
7位 渡邉実代 Miyo Watanabe 鞠 ゴールデン・レトリーバー 75 0 4:59.15 0 0 2:00.00 25 0 1:25.35 25 0 0:33.15 25 0 1:00.65
8位 若宮慶美 Yoshimi Wakamiya くろえ フレンチ・ブルドッグ 75 2 4:57.68 25 0 0:14.61 25 0 1:34.41 0 2 2:45.00 25 0 0:23.66
9位 高野志保　Shiho Takano ココ　 Mix 100 2 4:09.49 25 0 0:47.09 25 0 1:34.46 25 1 0:43.19 25 1 1:04.75
10位 高橋萌菜 Mona Takahashi 琉乃 ラブラドール・レトリーバー 75 2 6:14.22 25 0 0:09.16 25 0 2:11.00 0 2 2:45.00 25 0 1:09.06
11位 永岡由美 Yumi Nagaoka 鹿蔵 Mix 100 0 4:26.52 25 0 0:24.42 25 0 2:11.32 25 0 0:55.56 25 0 0:55.22
12位 橋本奈央 Nao Hashimoto ボー アメリカン・コッカー・スパニエル 50 6 6:40.31 25 0 0:59.80 25 1 0:55.51 0 2 2:45.00 0 3 2:00.00

13位
藤野芽久美 Megumi Fujino エール Mix 0 0 9:15.00 0 0 2:00.00 0 0 2:30.00 0 0 2:45.00 0 0 2:00.00
高見未知子 Michiko Takami うめこ Mix 75 0 5:21.01 25 0 1:20.52 0 0 2:30.00 25 0 0:37.18 25 0 0:53.31

SSE 近藤奈緒子 Naoko Kondo やんばる Mix 50 2 5:22.87 0 2 2:00.00 0 0 2:30.00 25 0 0:34.90 25 0 0:17.97

14位 森洵樹 Junki Mori シン ボーダー・コリー 50 2 6:29.44 25 0 0:28.85 0 2 2:30.00 0 0 2:45.00 25 0 0:45.59
宮田多美子 Tamiko Miyata BG ゴールデン・レトリーバー 75 2 5:30.40 25 0 1:12.18 0 2 2:30.00 25 0 1:10.25 25 0 0:37.97



エクステリアサーチ順位　Exterior 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 松本妙子 Taeko Matsumoto ボダイ フラットコーテッド・レトリーバー 100 0 2:04.89 25 0 0:20.59 25 0 0:39.17 25 0 0:13.97 25 0 0:51.16
2位 石井礼子 Reiko Ishii ALO イングリッシュ・セター 100 1 2:40.27 25 0 1:04.61 25 0 0:42.91 25 0 0:19.84 25 1 0:32.91
3位 矢野淳子 Junko Yano Bourbon(バーボン） ラブラドール・レトリーバー 100 0 1:31.24 25 0 0:18.77 25 0 0:15.10 25 0 0:26.40 25 0 0:30.97
4位 渡邉実代 Miyo Watanabe 鞠 ゴールデン・レトリーバー 75 0 4:59.15 0 0 2:00.00 25 0 1:25.35 25 0 0:33.15 25 0 1:00.65
5位 SSE 近藤奈緒子 Naoko Kondo やんばる Mix 50 2 5:22.87 0 2 2:00.00 0 0 2:30.00 25 0 0:34.90 25 0 0:17.97
6位 高見未知子 Michiko Takami うめこ Mix 75 0 5:21.01 25 0 1:20.52 0 0 2:30.00 25 0 0:37.18 25 0 0:53.31
7位 SSE 住友敏幸 Toshiyuki Sumitomo ポアロ ダックスフンド（ミニチュア） 100 0 2:46.71 25 0 0:14.44 25 0 0:55.83 25 0 0:41.50 25 0 0:54.94
8位 SSE 長谷川光 Hikaru Hasegawa 遼馬 ボーダー・コリー 100 0 3:36.33 25 0 0:49.38 25 0 0:21.57 25 0 0:42.79 25 0 1:42.59
9位 永岡由美 Yumi Nagaoka 鹿蔵 Mix 100 0 4:26.52 25 0 0:24.42 25 0 2:11.32 25 0 0:55.56 25 0 0:55.22
10位 宮田多美子 Tamiko Miyata BG ゴールデン・レトリーバー 75 2 5:30.40 25 0 1:12.18 0 2 2:30.00 25 0 1:10.25 25 0 0:37.97
11位 中屋江梨子 Eriko Nakaya こはる 柴 100 0 4:42.93 25 0 0:35.37 25 0 1:15.79 25 0 1:44.06 25 0 1:07.71
12位 高野志保　Shiho Takano ココ　 Mix 100 2 4:09.49 25 0 0:47.09 25 0 1:34.46 25 1 0:43.19 25 1 1:04.75

13位 藤野芽久美 Megumi Fujino エール Mix 0 0 9:15.00 0 0 2:00.00 0 0 2:30.00 0 0 2:45.00 0 0 2:00.00
森洵樹 Junki Mori シン ボーダー・コリー 50 2 6:29.44 25 0 0:28.85 0 2 2:30.00 0 0 2:45.00 25 0 0:45.59

14位
橋本奈央 Nao Hashimoto ボー アメリカン・コッカー・スパニエル 50 6 6:40.31 25 0 0:59.80 25 1 0:55.51 0 2 2:45.00 0 3 2:00.00

若宮慶美 Yoshimi Wakamiya くろえ フレンチ・ブルドッグ 75 2 4:57.68 25 0 0:14.61 25 0 1:34.41 0 2 2:45.00 25 0 0:23.66
高橋萌菜 Mona Takahashi 琉乃 ラブラドール・レトリーバー 75 2 6:14.22 25 0 0:09.16 25 0 2:11.00 0 2 2:45.00 25 0 1:09.06

ヴィークルサーチ順位　Vehicle 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 SSE 近藤奈緒子 Naoko Kondo やんばる Mix 50 2 5:22.87 0 2 2:00.00 0 0 2:30.00 25 0 0:34.90 25 0 0:17.97
2位 若宮慶美 Yoshimi Wakamiya くろえ フレンチ・ブルドッグ 75 2 4:57.68 25 0 0:14.61 25 0 1:34.41 0 2 2:45.00 25 0 0:23.66
3位 矢野淳子 Junko Yano Bourbon(バーボン） ラブラドール・レトリーバー 100 0 1:31.24 25 0 0:18.77 25 0 0:15.10 25 0 0:26.40 25 0 0:30.97
4位 宮田多美子 Tamiko Miyata BG ゴールデン・レトリーバー 75 2 5:30.40 25 0 1:12.18 0 2 2:30.00 25 0 1:10.25 25 0 0:37.97
5位 森洵樹 Junki Mori シン ボーダー・コリー 50 2 6:29.44 25 0 0:28.85 0 2 2:30.00 0 0 2:45.00 25 0 0:45.59
6位 松本妙子 Taeko Matsumoto ボダイ フラットコーテッド・レトリーバー 100 0 2:04.89 25 0 0:20.59 25 0 0:39.17 25 0 0:13.97 25 0 0:51.16
7位 高見未知子 Michiko Takami うめこ Mix 75 0 5:21.01 25 0 1:20.52 0 0 2:30.00 25 0 0:37.18 25 0 0:53.31
8位 住友敏幸 Toshiyuki Sumitomo ポアロ ダックスフンド（ミニチュア） 100 0 2:46.71 25 0 0:14.44 25 0 0:55.83 25 0 0:41.50 25 0 0:54.94
9位 永岡由美 Yumi Nagaoka 鹿蔵 Mix 100 0 4:26.52 25 0 0:24.42 25 0 2:11.32 25 0 0:55.56 25 0 0:55.22
10位 渡邉実代 Miyo Watanabe 鞠 ゴールデン・レトリーバー 75 0 4:59.15 0 0 2:00.00 25 0 1:25.35 25 0 0:33.15 25 0 1:00.65
11位 中屋江梨子 Eriko Nakaya こはる 柴 100 0 4:42.93 25 0 0:35.37 25 0 1:15.79 25 0 1:44.06 25 0 1:07.71
12位 高橋萌菜 Mona Takahashi 琉乃 ラブラドール・レトリーバー 75 2 6:14.22 25 0 0:09.16 25 0 2:11.00 0 2 2:45.00 25 0 1:09.06
13位 長谷川光 Hikaru Hasegawa 遼馬 ボーダー・コリー 100 0 3:36.33 25 0 0:49.38 25 0 0:21.57 25 0 0:42.79 25 0 1:42.59
14位 石井礼子 Reiko Ishii ALO イングリッシュ・セター 100 1 2:40.27 25 0 1:04.61 25 0 0:42.91 25 0 0:19.84 25 1 0:32.91
15位 高野志保　Shiho Takano ココ　 Mix 100 2 4:09.49 25 0 0:47.09 25 0 1:34.46 25 1 0:43.19 25 1 1:04.75
16位 藤野芽久美 Megumi Fujino エール Mix 0 0 9:15.00 0 0 2:00.00 0 0 2:30.00 0 0 2:45.00 0 0 2:00.00
17位 橋本奈央 Nao Hashimoto ボー アメリカン・コッカー・スパニエル 50 6 6:40.31 25 0 0:59.80 25 1 0:55.51 0 2 2:45.00 0 3 2:00.00


